
El Gobierno del Estado de Durango, el Club Deportivo Cuartelazo,

la SSP Durango, Jóvenes por la Vida y el comité organizador, felicitan a:

ERIK MANUEL GARCIA HERRERA

Por su destacada participación en la primera carrera "5k y 10k,

Jóvenes por la vida" obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo oficial:

Tiempo chip:

10K Juvenil Varonil

20

219

1:45:37.2

1:44:58.4

Durango, Dgo., a 18 de octubre de 2015.
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